Câmara da Estância Turística de Salto
Av. D. Pedro II, 385 – Centro – Salto-SP

CEP 13320-900

www.camarasalto.sp.gov.br

10ª REUNIÃO ORDINÁRIA DA COMISSÃO DE ORGANIZAÇÃO, BENS, SERVIÇOS,

SAÚDE, EDUCAÇÃO, CULTURA, SERVIDORES, MEIO AMBIENTE E

ADMINISTRAÇÃO DO 1º ANO DA 19ª LEGISLATURA

Vereador Edemilson Santos

Presidente CORG

Data: 21/08/2025

Horário: 15h30

Local: Plenário (presencial)

PAUTA:

EMENDA 01 AO PROJETO DE LEI Nº 49/2025 – Vereador Edival

Altera o art.3° do projeto de lei n° 49/2025.

Parecer do Jurídico: Constitucional

Relator: Vereadora Dra. Grazi

PROJETO DE LEI Nº 49/2025 – Vereador Edival (com apoio dos vereadores Almir

e Edemilson)

Dispõe sobre a política de prevenção e combate às amputações em pacientes

diabéticos e dá outras providências.

Parecer do Jurídico: Constitucional

Relator: Vereadora Dra. Grazi

Atenciosamente,

EDEMILSON SANTOS

Presidente CORG